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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO I

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Lunes 16 Octubre 2006 11:27 AM

0595/521

0595/525

Cuerpo/Esp

Cuerpo/Esp

MEDIOS AUDIOVISUALES

VOLUMEN

43

34831622P
52829828R
21679076N
77569362E
23008239M
74653840A
48496700G
48395976C
23008753J
20822798R
27465773R
28996434N
75250478K
48432775L
27479894T
23009679L
02623842W
34794112B
74925822X
48502551J
22992412W
22965508F
23276273C
48459901M
05670018N
78478817B
23030266K
23268854F
48432960C
34785026X
34814585Z
24249290E
52524198H
05677665T
23238833R
20443400B
75255803X
48424735Y
23027541X
34853448F
23017895R
14616728K
05411568J

34831622P
27530800F
22962338N
52829828R
21679076N
52807890M
77569362E
23004056P
74653840A
48496700G
48395976C
23008753J
52473589D
71926746L
27465773R
48486844S
75250478K

NIF

NIF

CANA FUENTES RICARDO
GARCIA SANCHEZ MARIA ELENA
SANZ LASO MARIA DEL MAR
GARCIA MURIANA CARMEN
SANCHEZ URREA FRANCISCA
RAMA PALACIOS GERMAN
NICOLAS ORTIZ ANA
CUENCA PEREZ ROXANA
ROCA BALLESTER ANA
CHERTA CARRASCO ANA MARIA
MESEGUER MESEGUER JUAN IGNACIO
GURILLO JORDA MARCOS MANUEL
PASTOR PEREZ EMILIO ANTONIO
VICENTE LOPEZ ELENA MARIA
VIÑAO MANZANERA SILVIA
PEREGRIN PEREZ ANTONIO
ALMARAZ FERNANDEZ FERNANDO
PAJE VARA ELENA
GIL PEREZ ANA
HERNANDEZ LOPEZ VIOLETA
GARCIA AZNAR JORGE
CUSI CARCEL MARIA JOSEFA
RUIZ MARTINEZ SANDRA ISABEL
ALBADALEJO SOLER Mª ENCARNACION
PECO MUÑOZ RAMON PASCUAL
SUAREZ MERINO AMELIA
CARRILLO TRIVIÑO JAVIER
RODRIGUEZ HERNANDEZ ANA ISABEL
GUERRERO GONZALEZ NICOLAS
CERON MADRIGAL MARIA
GARCIA MUÑOZ SANCHO
IBAÑEZ PUERTA CARLOS
MAÑAS NAVARRO ANA BELEN
ALVAREZ ROMERO DIEGO
BUSTOS SANCHEZ PURIFICACION LAURA
BADAL FENOLLAR SALVIA
BERBEL LIRIA RICARDO VENTURA
FUENTES LLAMAS FRANCISCO
GARCIA LOPEZ MARIA JOSE
LERIDA MOLINA MARIA DEL CARMEN
PARRADO CELDRAN ISIDRO
ROMERO RUIZ IVAN
SANCHEZ DE PRAVIA MARIA DEL MAR

CANA FUENTES RICARDO
SOLER CLEMENTE ANGELA
FERRE NAVARRO OSCAR
GARCIA SANCHEZ MARIA ELENA
SANZ LASO MARIA DEL MAR
MARTINEZ LEON MARIA LUISA
GARCIA MURIANA CARMEN
MUNUERA MARTINEZ MARIA CONCEPCION
RAMA PALACIOS GERMAN
NICOLAS ORTIZ ANA
CUENCA PEREZ ROXANA
ROCA BALLESTER ANA
POYATO ALEDO EVA
REDONDO GARCIA ENCARNACION
MESEGUER MESEGUER JUAN IGNACIO
PEREZ MACIA MARIA ASUNCION
PASTOR PEREZ EMILIO ANTONIO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

8,914
7,9048
7,8984
7,8302
7,7912
7,6992
7,6796
7,6176
7,5832
7,5567
7,4615
7,2188
7,1102
7,0436
7,0385
6,9691
6,8889
6,7924
6,7792
6,7677
6,6693
6,6013
6,5666
6,5175
6,4015
6,0837
6,0458
6,0139
5,9692
5,8476
5,8333
5,7763
5,6395
5,5817
5,4138
5
5
5
5
5
5
5
5

8,914
8,0133
7,9845
7,9048
7,8984
7,8846
7,8302
7,7546
7,6992
7,6796
7,6176
7,5832
7,5238
7,48
7,4615
7,2794
7,1102

Nota Media Expediente

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto
-PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
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90Recuento:

0595/525Cuerpo/Esp VOLUMEN

47

05426193X
29064515J
27479894T
24249854B
23254417Z
78031524E
02623842W
74638758D
30948806Y
75242886L
22992412W
22967508F
34809084X
78031510P
26020587C
34790371L
05673851G
23268854F
34814585Z
24249290E
25056522T
52524198H
05677665T
48391002Z
44077098J
26037408M
23027541X
75238790V
34853448F
34824887N

NIF

GONZALEZ PIORNO RAFAEL
HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
VIÑAO MANZANERA SILVIA
FERRERO BLANCO ISABEL
ROMERA CANOVAS MIGUEL ANGEL
LOPEZ VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN
ALMARAZ FERNANDEZ FERNANDO
OLMOS SANCHEZ PABLO
BRAVO RAMIREZ CARMEN
SANCHEZ LUCAS ANA
GARCIA AZNAR JORGE
CUSI CARCEL MARIA JOSEFA
BOLARIN CAYUELA SUSANA
LOPEZ VAZQUEZ MERCEDES
ARANDA ZAFRA MARIA DEL MAR
NAVARRO LORENTE JUAN
MONTERO PRADO FELIPE
RODRIGUEZ HERNANDEZ ANA ISABEL
GARCIA MUÑOZ SANCHO
IBAÑEZ PUERTA CARLOS
SERRANO BERMEJO MIGUEL ANGEL
MAÑAS NAVARRO ANA BELEN
ALVAREZ ROMERO DIEGO
GARCIA OLMOS VICTORIA
VILLAVERDE TRONCOSO JUAN CARLOS
AGRELA ESTEBAN VALENTIN
GARCIA LOPEZ MARIA JOSE
JUAREZ DELGADO ROBERTO JOSE
LERIDA MOLINA MARIA DEL CARMEN
MESA DEL CASTILLO BERMEJO MARIA

Apellidos y Nombre

7,1
7,087
7,0385
7,0143
6,9456
6,8947
6,8889
6,798
6,7611
6,7165
6,6693
6,6013
6,3344
6,1696
6,1656
6,0671
6,0471
6,0139
5,8333
5,7763
5,7073
5,6395
5,5817
5,4321
5,3846
5,3056
5
5
5
5

Nota Media Expediente




